АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 ноября 2018 года 								  № 51
с. Три Протока

О назначении лица ответственного за предоставление муниципальных нормативно-правовых актов в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области  для включения в регистр.

Руководствуясь Уставом муниципального образования “Трёхпротокский сельсовет”.
РЕШИЛ:
1. Назначить инспектора информационно-правового отдела администрации муниципального образования “Трёхпротокский сельсовет” Мухтарова Наима Надыровича, ответственным за предоставление муниципальных нормативно-правовых актов в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области  для включения в регистр.
2. Обнародовать настоящее распоряжение.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о главы администрации
Муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»							В.А. Азимов